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银行机构名称

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司于集信用社

吴桥县农村信用联社股份有限公司于集信用社

吴桥县农村信用联社股份有限公司于集信用社

吴桥县农村信用联社股份有限公司于集信用社

吴桥县农村信用联社股份有限公司于集信用社

吴桥县农村信用联社股份有限公司于集信用社

吴桥县农村信用联社股份有限公司于集信用社

吴桥县农村信用联社股份有限公司徐王分社

吴桥县农村信用联社股份有限公司徐王分社

吴桥县农村信用联社股份有限公司徐王分社

吴桥县农村信用联社股份有限公司梁集信用社

吴桥县农村信用联社股份有限公司梁集信用社

吴桥县农村信用联社股份有限公司梁集信用社

吴桥县农村信用联社股份有限公司梁集信用社

吴桥县农村信用联社股份有限公司梁集信用社

吴桥县农村信用联社股份有限公司梁集信用社

吴桥县农村信用联社股份有限公司梁集信用社

吴桥县农村信用联社股份有限公司梁集信用社

吴桥县农村信用联社股份有限公司梁集信用社

吴桥县农村信用联社股份有限公司赵辛分社

吴桥县农村信用联社股份有限公司赵辛分社

吴桥县农村信用联社股份有限公司赵辛分社

吴桥县农村信用联社股份有限公司赵辛分社

吴桥县农村信用联社股份有限公司赵辛分社

吴桥县农村信用联社股份有限公司何庄信用社

吴桥县农村信用联社股份有限公司何庄信用社

吴桥县农村信用联社股份有限公司何庄信用社

吴桥县农村信用联社股份有限公司曹洼分社

吴桥县农村信用联社股份有限公司曹洼分社

吴桥县农村信用联社股份有限公司曹洼分社

吴桥县农村信用联社股份有限公司曹洼分社

吴桥县农村信用联社股份有限公司曹洼分社

吴桥县农村信用联社股份有限公司曹洼分社

吴桥县农村信用联社股份有限公司曹洼分社

吴桥县农村信用联社股份有限公司曹洼分社

吴桥县农村信用联社股份有限公司沟店铺信用社

吴桥县农村信用联社股份有限公司范屯分社

吴桥县农村信用联社股份有限公司范屯分社

吴桥县农村信用联社股份有限公司范屯分社

吴桥县农村信用联社股份有限公司范屯分社

吴桥县农村信用联社股份有限公司杨家寺信用社

吴桥县农村信用联社股份有限公司杨家寺信用社

吴桥县农村信用联社股份有限公司杨家寺信用社

吴桥县农村信用联社股份有限公司杨家寺信用社

吴桥县农村信用联社股份有限公司杨家寺信用社

吴桥县农村信用联社股份有限公司杨家寺信用社

吴桥县农村信用联社股份有限公司杨家寺信用社

吴桥县农村信用联社股份有限公司杨家寺信用社

吴桥县农村信用联社股份有限公司杨家寺信用社

吴桥县农村信用联社股份有限公司东宋门信用社

吴桥县农村信用联社股份有限公司东宋门信用社

吴桥县农村信用联社股份有限公司桑园信用社

吴桥县农村信用联社股份有限公司桑园信用社

吴桥县农村信用联社股份有限公司桑园信用社

吴桥县农村信用联社股份有限公司桑园信用社

吴桥县农村信用联社股份有限公司桑园信用社

吴桥县农村信用联社股份有限公司桑园信用社

吴桥县农村信用联社股份有限公司桑园信用社

吴桥县农村信用联社股份有限公司桑园信用社

吴桥县农村信用联社股份有限公司桑园信用社

吴桥县农村信用联社股份有限公司桑园信用社

吴桥县农村信用联社股份有限公司桑园信用社

吴桥县农村信用联社股份有限公司桑园信用社

吴桥县农村信用联社股份有限公司桑园信用社

吴桥县农村信用联社股份有限公司桑园信用社

吴桥县农村信用联社股份有限公司嘉陵江路分社

吴桥县农村信用联社股份有限公司嘉陵江路分社

吴桥县农村信用联社股份有限公司嘉陵江路分社

吴桥县农村信用联社股份有限公司嘉陵江路分社

吴桥县农村信用联社股份有限公司华山道分社

吴桥县农村信用联社股份有限公司振华分社

吴桥县农村信用联社股份有限公司振华分社

吴桥县农村信用联社股份有限公司振华分社

吴桥县农村信用联社股份有限公司振华分社

吴桥县农村信用联社股份有限公司振华分社

吴桥县农村信用联社股份有限公司安陵信用社

吴桥县农村信用联社股份有限公司安陵信用社

吴桥县农村信用联社股份有限公司安陵信用社

吴桥县农村信用联社股份有限公司安陵信用社

吴桥县农村信用联社股份有限公司安陵信用社

吴桥县农村信用联社股份有限公司佛刘分社

吴桥县农村信用联社股份有限公司佛刘分社

吴桥县农村信用联社股份有限公司佛刘分社

吴桥县农村信用联社股份有限公司佛刘分社

吴桥县农村信用联社股份有限公司佛刘分社

吴桥县农村信用联社股份有限公司佛刘分社

吴桥县农村信用联社股份有限公司佛刘分社

吴桥县农村信用联社股份有限公司佛刘分社

账户名称

吴桥拳盛文化传播有限公司

吴桥县曹洼乡国明家庭农场

吴桥宏业减速机厂

吴桥县桑园镇巴蜀餐馆

吴桥浩荣运输队

吴桥县桑园镇翔乐农资服务中心

吴桥凯源传动设备厂

吴桥县学义建材经销处

吴桥县桑园镇车来车往汽车装具店

泊头市德宝再生物资回收有限公司

吴桥康顺磐基房地产开发有限公司

河北万宏长基房地产开发有限公司万宏俪景

吴桥县杨家寺乡士如钢材经销处

吴桥县杨家寺乡占立钢材经销处

吴桥县杨家寺乡桂龙五金建材经销处

吴桥县杨家寺乡秀才建材经销处

吴桥县沟店铺乡金兴建材经销处

吴桥县杨家寺乡永才钢材经销处

吴桥欣景园林绿化工程有限公司

沧州迈格商贸有限公司

石家庄必卓机电工程有限公司

沧州瀚雪商贸有限公司

银锐河北化工科技有限公司

吴桥县济仁药房

吴桥新岩减速机械有限公司

沧州中霖中通快递有限公司吴桥营业部

山东坤泰建设集团有限公司吴桥分公司

吴桥县宏丰蔬菜种植专业合作社

吴桥县于集镇琪丰农机具厂

吴桥县培育粮棉种植专业合作社

吴桥县民发红薯种植专业合作社

吴桥县于集镇业成工程队

吴桥县于集镇毅轩服装销售处

吴桥县于集镇敬老院

吴桥县华森果品种植专业合作社

吴桥县于集镇福绵手工编织厂

吴桥县成顺养猪技术服务专业合作社

吴桥县梁集镇顺发棉花加工厂

吴桥金园棉业有限责任公司

吴桥县安泰兴棉花加工厂

吴桥县鹏飞棉业有限公司

吴桥县何庄乡银昌棉花加工厂

吴桥县联兴棉业有限公司

吴桥县梁集镇乐淘日用品店

吴桥县梁集镇春岭油棉厂

吴桥鸿丰棉业有限公司

吴桥县梁集镇绿博家庭农场

吴桥县梁集镇固磊新型建材厂

吴桥县梁集镇东夏棉花加工厂

吴桥县梁集镇西史棉花加工厂

吴桥县合力棉业有限责任公司

吴桥县何庄乡前街村海滨家庭农场

吴桥百育种禽有限公司

沧州安运货物运输服务有限公司吴桥分公司

吴桥县桑园镇中和五金门市部

吴桥县志青煤厂

吴桥县曹洼乡大张庄村村民委员会

吴桥越隽纺织有限公司

吴桥县华鑫棉花加工厂

吴桥县曹洼乡圣鑫减速机加工处

吴桥县桑园镇顺康众心大药房

吴桥县家旺生猪养殖专业合作社

吴桥县沟店铺乡建桥建材销售处

吴桥县前郭农业技术协会

吴桥县豪美家具厂

吴桥县胜鑫养羊技术服务专业合作社

吴桥县农望富粮棉种植专业合作社

吴桥县凯胜减速机厂

吴桥县强劲减速机厂

吴桥县铁城减速机厂

吴桥县华冀星减速机厂

河北红日机械传动有限公司

吴桥县辛集铸造厂

吴桥县东宋门乡子贺家庭农场

吴桥县杨家寺乡俊营建材销售处

吴桥县祥泰粮棉种植专业合作社

吴桥县浩森减速机厂

吴桥县和顺物业服务有限公司

吴桥县信益煤业有限责任公司

吴桥县制镜厂

吴桥县桑园镇伟业棉花加工厂

吴桥县教育集中支付分中心

吴桥县桑园镇晓飞纸管厂

吴桥县福禄农机销售有限公司

吴桥县老地方酒店

吴桥县宏升机械制造有限公司

吴桥县桑园镇康宁药房

沧州百朝建筑工程有限公司

河北世居木制品有限公司

吴桥县天麦都食品有限公司

吴桥县诚诺粮棉种植专业合作社

好日子超市吴桥中学店

吴桥县桑园镇万瑞佳厨具店

吴桥县桑园镇小齐村村民委员会

吴桥县桑园镇大第八村村民委员会

吴桥县曹洼乡车友餐馆

吴桥县鑫浩粮食购销有限公司

吴桥县康福药店

吴桥县忠滨蔬菜种植专业合作社

吴桥县桑园镇双庙芦村村民委员会

吴桥县桑园镇八维电脑广告中心

河北暖畅电气有限公司

吴桥县安陵镇敬老院

吴桥县宏祥玻璃钢保温板厂

吴桥县强力矿山输送机械厂

吴桥县红旗机械厂

吴桥青山粮棉种植专业合作社

吴桥县碧野粮棉种植专业合作社

吴桥县春雨粮棉种植专业合作社

吴桥恒送才粮棉种植专业合作社

吴桥县凯亮粮棉种植专业合作社

吴桥县波鸿粮棉种植专业合作社

吴桥县博兴蔬菜种植专业合作社

吴桥县士学粮棉专业合作社

吴桥金海碳素有限公司

账号

28401200000001485809

28401200000001538295

28401200000001585924

28401200000001727986

28401200000001857356

28401200000001870466

28401200000000756674

28401200000001386726

28401200000001633039

28401200000001651569

284010122000019934

284010122000020942

28401200000002452287

28401200000002460259

28401200000002456775

28401200000002454104

28401200000002449348

28401200000002449777

28401200000002113445

28401200000002270107

28401200000002379685

28401200000002411468

284010122000059020

28401200000002528485

28401200000001927849

284010122000067540

284010122000059912

284030122000000766

284030122000001033

284030122000001186

284030122000001242

284030122000001869

284030122000001925

284030122000000404

284040122000001253

284040122000000986

284040122000000777

0455716890012

0448726004012

0320671486012

0457123870012

0310349165012

0457124600012

284050122000004211

0455434323012

284050122000001264

28406200000001395288

284060122000001958

0456928242012

0309835441012

0332835379012

28407200000002014657

284070122000001551

284070122000001607

284100122000003004

284100122000003631

284100122000003840

284100122000003993

0332915382012

284100122000002054

284100122000002110

284100122000003157

28411200000001942907

284120122000001921

284120122000002076

284120122000002815

28412200000001511570

284130122000001040

0329050606012

0332344458012

0332325122012

0500578341012

0510673923012

284130122000002408

28413200000001856670

28413200000002248086

284140122000003731

28414200000001553807

0302735014012

0317344077012

0332123429012

0483015503012

0057511791012

284160122000006435

0485332317012

284160122000005067

284160122000006226

284160122000008014

284160122000011019

28416200000001406277

28416200000001976268

0455409118012

28417200000002099407

0498900032012

0498902210012

2841701220000003973

284180122000000675

0482988904012

284190122000002265

28419200000001176335

284190122000001789

28419200000000445787

284210122000000549

284210122000000340

0329807208012

0452897966012

28421200000002039614

284220122000002766

284220122000002557

284220122000002822

284220122000002975

284220122000003033

284220122000003451

284220122000002613

28422200000001073510

账户性质

基本存款账户

基本存款账户

一般存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

一般存款账户

一般存款账户

基本存款账户

专用存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

一般存款账户

一般存款账户

一般存款账户

一般存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

一般存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

一般存款账户

基本存款账户

一般存款账户

一般存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

一般存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

一般存款账户

基本存款账户

一般存款账户

一般存款账户

一般存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

一般存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

一般存款账户

开户许可证号

J1446000471601

J1446000477305

J1446000489101

J1446000500801

J1446000502501

J1446000420301

J1446000464301

J1446000166903

J1446000577601

J1446000578901

J1446000578301

J1446000577701

J1446000576901

J1446000577001

J1446000526601

J1446000590901

J1446000508102

J1446000379001

J1446000325901

J1446000226601

J1446000246601

J1446000251801

J1446000267701

J1446000332901

J1446000342101

J1446000128203

J1446000352401

J1446000277801

J1446000264501

J1446000050201

J1446000059301

J1446000059202

J1446000384301

J1446000044201

J1446000130401

J1446000465101

J1446000353301

J1446000058001

J1446000050703

J1446000027603

J1446000573901

J1446000171001

J1446000187701

J1446000232801

J1446000292801

J1446000363601

J1446000022201

J1446000185201

J1446000193201

J1446000234201

J1446000509606

J1446000199401

J1446000204201

J1446000309201

J1446000474401

J1446000011201

J1446000081201

J1446000091102

J1446000353001

J1446000500702

J1446000541801

J1446000236701

J1446000025201

J1446000054201

J1446000013701

J1446000073404

J1446000163101

J1446000167201

J1446000065602

J1446000317101

J1446000511407

J1446000045501

J1446000524404

J1446000080303

J1446000083702

J1446000160301

J1446000073301

J1446000225201

J1446000447501

J1446000214101

J1446000408901

J1446000128501

J1446000119001

J1446000017802

J1446000056401

J1446000517601

J1446000219101

J1446000178502

J1446000249201

J1446000249301

J1446000253201

J1446000314401

J1446000198101

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

银行机构名称

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

吴桥县农村信用联社股份有限公司营业部

账户名称

吴桥县宏光纸业有限公司

沧州市棉麻吴桥经营储备库

吴桥第一家电城

吴桥森达纸箱机械制造有限公司

天津市博勋房地产开发有限公司吴桥分公司

沧州市海业化工有限公司

吴桥县短绒加工厂

吴桥县桑园镇祁东村村民委员会

吴桥县瑞通汽车销售有限公司

吴桥县西林棉业有限公司

德州市德祥商贸有限公司

吴桥亨泰粮食购销有限公司

河北红日机械传动有限公司

吴桥威尔硬面技术有限公司

吴桥东祥工业包装制品有限公司

吴桥县腾达汽车租赁有限公司

吴桥县桑园镇诚迅汽车电器钣金修理部

沧州市佳奇钢材有限公司

吴桥县铭扬杂技团

吉林省丰泽畜牧养殖有限公司

沧州威诺纸箱设备制造有限公司

吴桥县朗雅装饰材料有限公司

吴桥县联兴棉业有限责任公司

吴桥县良棉种业有限责任公司

河间市鑫宇金属材料有限公司

沧州豪亿钢材有限公司

吴桥宏达技术服务专业合作社

吴桥星业塑料包装有限公司

吴桥县桑园镇三木副食部

吴桥煌嘉灯具有限公司

沧州普瑞克金属制品有限公司

沧州市兴宇商贸有限公司

吴桥县东方纸业有限公司

吴桥县三联小家电销售中心

河北鑫桥房地产开发有限公司吴桥分公司

吴桥县桑园镇亚群门窗制造厂

桑园镇金星五金门市部

吴桥县金苹果灯具有限公司

河北鑫桥房地产开发有限公司

吴桥凯迪专用车有限公司

吴桥县桑园镇玉霞超市

吴桥县桑园镇渝信快捷酒店

吴桥元华减速机配件制造有限公司

东光县华升化工有限公司

吴桥县金麦农资专业合作社

吴桥县万利煤厂

吴桥县远程电脑销售门市部

吴桥坤泰房地产开发有限责任公司

吴桥嘉众木纤维有限责任公司

吴桥县桑园镇松洁装修五金工具水暖店

河北坚特镁新型建材有限公司

吴桥盛泰塑胶金属制品有限公司

河北一粟粮食贸易有限公司

吴桥县自行车运动协会

吴桥县铁城镇徐秀贞综合商店

吴桥县钓鱼协会

吴桥县桑园镇双益电脑门市部

吴桥瑞腾汽车配件厂

吴桥县桑园镇纪家煤厂

吴桥县慧众鑫农产品销售专业合作社

吴桥铭扬杂技演出有限公司

吴桥铭扬房地产开发有限公司

新兴中医诊所

沧州市丽美电子有限公司

吴桥县九香居饭店

沧州盛宇伟业电气设备有限公司

沧州现代草业有限公司

吴桥金禾粮食购销有限公司

河北鹏展房地产开发有限公司吴桥分公司

吴桥县绽丰棉种种植专业合作社

吴桥县丰盈食用菌种植专业合作社

吴桥县昊强食用菌种植专业合作社

河北世居木制品有限公司

任丘市冬乐采暖设备有限公司

沧州万昌建筑装饰工程有限公司

吴桥坤泰房地产开发有限责任公司

吴桥县沟店铺粮库

吴桥县城西水暖经营部

吴桥县德春农产品购销有限公司

银湖沧州房地产开发有限公司

河北贵豪汽车配件有限公司

银湖沧州房地产开发有限公司

银湖沧州房地产开发有限公司

河北万维家电配件有限公司

邢台晨楷机械制造有限公司

河北粮程农业科技发展有限公司吴桥分公司

吴桥宏路土工材料有限公司

吴桥宏坤金属有限公司

吴桥东博新材有限公司

吴桥县桑园镇北街街民委员会

吴桥县波如玉床上用品有限公司

沧州齐胜机电制造有限公司

吴桥县洁净煤炭经销处

山东坤泰建设集团路桥工程有限公司吴桥分公司

吴桥县取财粮棉种植专业合作社

清河县多彩羊绒制品经销处

清河县浪花羊绒制品经销处

景县益盛房地产开发有限公司吴桥分公司

吴桥县双杰钢材经销处

吴桥县拓达农机销售有限公司

河北宇富石油管业有限公司

河北洁辉建材有限公司

万润建筑工程沧州有限责任公司

景县益盛房地产开发有限公司

景县益盛房地产开发有限公司吴桥分公司

吴桥县桑园镇犇晟液压配件经销处

吴桥县桑园镇就这味熟食店

吴桥县绿荫苗木种植专业合作社

德州净德环保设备有限公司

吴桥县桑园镇于丽酒家

圣都吴桥房地产开发有限公司

吴桥县洪举建筑机械设备租赁处

吴桥县文刚建筑机械设备租赁处

吴桥县文东建材经销处

账号

0305632310012

0310323827012

0512788978012

0512789297012

0512883743012

0516039495012

0516448722012

0529071407012

0543059145012

284010122000000270

284010122000000479

284010122000002685

284010122000003008

284010122000003788

284010122000005841

284010122000006944

284010122000007002

284010122000007364

284010122000009361

284010122000011472

284010122000014837

284010122000014990

284010122000015048

284010122000015257

284010122000016151

284010122000016625

284010122000017728

284010122000018092

284010122000020106

284010122000020315

284010122000020468

284010122000022256

284010122000022883

284010122000024462

284010122000024936

284010122000025203

284010122000026250

284010122000027144

284010122000027618

284010122000027771

284010122000028303

284010122000028874

284010122000028930

284010122000029294

284010122000029977

284010122000030414

284010122000030832

284010122000032829

284010122000034143

284010122000034352

284010122000034770

284010122000034979

284010122000035455

284010122000036558

284010122000036823

284010122000036976

284010122000040039

284010122000040192

284010122000040457

284010122000040875

284010122000041407

284010122000041825

284010122000042245

284010122000042454

284010122000043139

284010122000043557

284010122000043613

284010122000044395

284010122000044925

284010122000045819

284010122000045972

284010122000046030

284010122000046866

284010122000046922

284010122000047286

284010122000047551

284010122000047607

284010122000047760

284010122000048389

284010122000049966

284010122000050403

284010122000050765

284010122000051659

284010122000051715

284010122000053447

284010122000053656

284010122000056282

284010122000056812

284010122000057023

284010122000057385

284010122000057441

284010122000057859

284010122000059703

284010122000059856

284010122000060181

284010122000060711

284010122000060864

284010122000062025

284010122000062387

284010122000062861

284010122000063811

284010122000064022

284010122000065334

284010122000066019

284010122000066646

284010122000068434

284010122000068587

28401200000001021410

28401200000001043749

28401200000001284530

28401200000001315736

28401200000001386437

28401200000001386455

28401200000001386585

账户性质

一般存款账户

一般存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

一般存款账户

一般存款账户

一般存款账户

基本存款账户

基本存款账户

一般存款账户

基本存款账户

一般存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

一般存款账户

基本存款账户

一般存款账户

基本存款账户

基本存款账户

一般存款账户

一般存款账户

一般存款账户

一般存款账户

基本存款账户

一般存款账户

基本存款账户

基本存款账户

一般存款账户

一般存款账户

一般存款账户

一般存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

一般存款账户

基本存款账户

基本存款账户

一般存款账户

一般存款账户

一般存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

一般存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

一般存款账户

基本存款账户

基本存款账户

一般存款账户

一般存款账户

一般存款账户

一般存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

一般存款账户

一般存款账户

基本存款账户

非预算单位专用存款账户

一般存款账户

基本存款账户

基本存款账户

一般存款账户

一般存款账户

非预算单位专用存款账户

非预算单位专用存款账户

基本存款账户

一般存款账户

基本存款账户

一般存款账户

基本存款账户

一般存款账户

一般存款账户

基本存款账户

一般存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

一般存款账户

基本存款账户

一般存款账户

一般存款账户

一般存款账户

一般存款账户

一般存款账户

非预算单位专用存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

一般存款账户

基本存款账户

一般存款账户

基本存款账户

基本存款账户

基本存款账户

开户许可证号

J1446000092001

J1446000013602

J1446000040103

J1446000100010

J1446000061105

J1446000111603

J1446000114401

J1446000125902

J1446000127001

J1446000128101

J1446000140901

J1446000154401

J1446000154601

J1446000160001

J1446000167001

J1446000167301

J1446000175201

J1446000176001

J1446000066802

J1446000186901

J1446000184501

J1446000185101

J1446000188001

J1446000193501

J1446000196501

J1446000202402

J1446000205101

J1446000206201

J1446000210203

J1446000203502

J1446000217201

J1446000216901

J1446000218501

J1446000220401

J1446000220501

J1446000221801

J1446000223201

J1446000226801

J1446000247401

J1446000244401

J1446000246901

J1446000252701

J1446000252601

J1446000252901

J1446000259301

J1446000263401

J1446000268601

J1446000284303

J1446000294102

J1446000307201

J1446000311801

J1446000325301

J1446000325801

J1446000326701

J1446000336301

J1446000336401

J1446000341701

J1446000388701

J1446000388601

J1446000438401

J1446000456101

J1446000464001

J1446000464101

J1446000464201

吴桥县农村信用联社股份有限公司银行结算账户清理公告
依据人民银行《人民币结算账户管理办法》第五十六条规定，吴桥县农村信用联社股份有限公司各营业网点将对长期不活动结算账户办理销户手续，同时对开户许可证办理声明作废。相关单位如有异议，请于30日内

与开户机构联系，如到期未与开户机构联系，视同同意开户许可证作废，特此声明。
吴桥县农村信用联社股份有限公司


